1

2023 年６月８日

お客さま各位

通信用延長ケーブル販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、以下通信用延長ケーブルを廃番とし、後継製品へ切り替えとさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム（現行製品は在庫なくなり次第販売終了）

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名 変更点

種別 ページ 現行製品 後継製品

制御システムシリーズ

Snets007
586

C1K-102P C1K-118P
通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 0.5m

(USB[A][A])
パネルマウントコネクタの

サイズとピッチ

質量、販売価格 C1K-112P C1K-119P
通信延長ｹｰﾌﾞﾙ 1m

(USB[A][A])

※ 上記ケーブル付 T-BOX タッチパネルボックスも同様に切り替わります。（次ページ）

【外観：参考】

変更前 （C1K-102P/C1K-112P）：在庫なくなり次第廃番

質量：29g/39g 税抜価格：\1400/\1600

変更後 （C1K-118P/C1K-119P）：7 月 12 日発売予定

質量：32g/42g 税抜価格：\1600/\1800

2

■対象アイテム付 T-BOX タッチパネルボックス（順次新ケーブル付に切り替わります）

※現行コネクタ USB[A] C1K-102P  新コネクタ USB[A] C1K-118P

※ 上記は画面転送コネクタ USB[A]付 T-BOX タッチパネルボックスです。

以  上

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

制御システムシリーズ

Snets007

156

CCB-A22D T-D85GP-4401 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CCB-AB4M T-D85GP-4401 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CCB-A23D T-D85GP-4401 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CCB-AB5M T-D85GP-4401 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CCB-A32D T-D85GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CCB-AC4M T-D85GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CCB-A33D T-D85GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CCB-AC5M T-D85GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CCB-A42D T-D85GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CCB-AD4M T-D85GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CCB-A43D T-D85GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CCB-AD5M T-D85GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

160

CXB-A22D T-D105GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CXB-A94M T-D105GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CXB-A23D T-D105GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CXB-A95M T-D105GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CXB-A32D T-D105GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CXB-AA4M T-D105GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CXB-A33D T-D105GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CXB-AA5M T-D105GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

164

CGB-A22D T-F352GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CGB-A94M T-F352GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CGB-A96M T-F352GP-4501T 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CGB-A23D T-F352GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CGB-A95M T-F352GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CGB-A97M T-F352GP-4501T ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CGB-A32D T-F352GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞ

CGB-AA4M T-F352GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CGB-AA6M T-F352GP-4601 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

CGB-A33D T-F352GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

CGB-AA5M T-F352GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

CGB-AA7M T-F352GP-4601 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用